Sι／ ，，惜

基発 0 7 1 7 第 6 号

平成 2 6年 7月 1 7 日

中央じん肺診査医

芦津和人殿

。 中央じん肺診査医会の開催について（通知）

標記会議を下記のとおり開催いたしますので、御多用中とは存じますが、万障お繰

り合わせの上、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

1 日 日寺

。2 場所

3 議題

4 連絡先

記

平成26年8月8日（金）

午後 2時00分から午後4時 30分まで

厚生労働省労働基準局第二会議室

（東京都千代田区霞が関 1 2 2中央合同庁舎第5号館 16階）

( 1 ）じん肺管理区分決定に係る審査請求事案の審査について

'( 2）石綿健康管理手帳不交付に係る審査請求事案の審査について

( 3）その他

厚生労働省労働基準局安全衛生部労働衛生課

電話 03-5253-1111 内線 5495

担当ノlサ｜｜、吉成、繁野

悟J ··~ ') ''j・

jJ もノ

基発 0 7 1 7 第 6 号

平成 2'6年 7月 1 7 日

中央じん姉診査医

阿部直殿

。 中央じん肺診査医会の開催について（通知）

標記会議を下記のとおり開催いたしますので、御多用中とは存じますが、万障お繰

り合わせの上、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

1 日 E寺 平成 26年 8月8日（金）

午後2時00分から午後4時30分まで

。2 場所 厚生労働省労働基準局第二会議室

（東京都千代田区霞が関 I 2-'-2中央合同庁舎第5号館16階｝

3 議題 ( 1 ）じん肺管理区分決定に係る審査請求事案の審査について

( 2）石綿健康管理手帳不交付に係る審査請求事案の審査について

( 3）その他

4 連絡先 厚生労働省労働基準局安全衛生部労働衛生課

電話 03 5253-1111 内線5495

担当小川、吉成、繁野

基発 0 7 1 7 第 6 号

平成 2 6年 7月 1 7 日

）川r・1
1·~；

殿

中央じん肺診査医

宇佐美郁治

b
hに

局準基‘働労省働労生厚

中央じん肺診査医会の開催について（通知）。
標記会議を下記のとおり開催いたしますので、御多用中とは存じますが、万障お繰

り合わせの上、御出席くださいますよヲ御案内申し上げます。

記

平成26年 8月8日（金）

午後十2時00分から午後4時30分まで

日寺日1

厚生労働省労働基準局第二会議室

（東京都千代田区霞が関 1-2-2中央合同庁舎第5号館 16階）

所場2
。

じん肺管理区分決定に係る審査請求事案の審査について

石綿健康管理手帳不交付に係る審査請求事案の審査について

その他

( 1 )

( 2)

( 3)

題議3

厚生労働省労働基準局安全衛生部労働衛生課

電話 03 5253-1111 内線 5495

担当小川、吉成、繁野

連絡先4

L〆＂＼；

i～

基発 0 7 1 7 第 6 号

平成 2 6年 7月 1 7 日

中央じん肺診査医

岸本卓巳殿

（〉 中央じん肺診査医会の開催について（通知）

標記会議を下記のとおり開催いたしますので、御多用中とは存じますが、万障お繰

り合わせの上、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

戸い

1 日 時 平成26年8月8日（金）

午後2時00分から午後4時30分まで

0 2 場所 厚生労働省労働基準局第二会議室

（東京都千代田区霞が関 1-2-2中央合同庁舎第5号館16階）

3 議題 ( 1 ）じん肺管理区分決定に係る審査請求事案の審査について

( 2）石綿健康管理手帳不交付に係る審査請求事案の審査について

( 3）その他

4 連絡先 厚生労働省労働基準局安全衛生部労働衛生課

電話 03-5253-1111 内線 5495

担当小）11、吉成、繁野

『＇ゆ

’・＂＂ ,, ..
》y ，~. t 'Y

点主／

;¥' "''

基発 0 7 1 7 第 6 号

平成 2 6年 7月 1 7 日

中央じん肺診査医

木村清延殿

。 中央じん肺診査医会の開催について（通知）

標記会議を下記のとおり開催いたしますので、御多用中とは存じますが、万障お繰

り合わせの上、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

1 日時 平成26年 8月8日（金）

午後2時00分から午後4時30分まで

0 2 場所 厚生労働省労働基準局第二会議室

（東京都千代田区震が関 1-2-2中央合同庁舎第5号館 16階）

3 議題 ( 1 ）じん肺管理区分決定に係る審査請求事案の審査について

( 2）石綿健康管理手帳不交付に係る審査請求事案の審査について

( 3）その他

4 連絡先 厚生労働省労働基準局安全衛生部労働衛生課

電話 03-5253-1111 内線 5495

担当小川、吉成、繁野

ぐ〉

'# , :; r ＇＂＇＇ず

五ν’

基発 0 7 1 7 第 6 号

平成 2 6年 7月 1 7 日

殿

医

則

査

光
診肺

谷
ん

坂

じ
J

央中

中央じん肺診査医会の開催について（通知）

標記会議を下記のとおり開催いたしますので、御多用中とは存じますが、万障お繰

り合わせの上、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

コJ

1 日時 平成26年8月8日（金）

午後2時00分から午後4時30分まで

0 2 場所 厚生労働省労働基準局第二会議室

（東京都千代田区霞が関 1-2-2中央合同庁舎第5号館16階）

3 議題 ( 1 ）じん肺管理区分決定に係る審査請求事案の審査について

( 2）石綿健康管理手帳不交付に係る審査請求事案の審査について

( 3）その他

4 連絡先 厚生労働省労働基準局安全衛生部労働衛生課

電話 03-5253-1111 内線 5495.

担当小川、吉成、繁野

J iノ／

基発 0 7 1 7 第 6 号

平成 2 6年 7月 1 7 日

中央じん肺診査医

高橋雅士殿

（つ 中央じん肺診査医会の開催について（通知）

標記会議を下記のとおり開催いたしますので、御多用中とは存じますが、万障お繰

り合わせの上、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

1 日時 平成26年8月8日（金）

午後2時00分から午後4時30分まで

0 2 場 所 厚生労働省労働基準局第二会議室

（東京都千代田区霞が関 1-2-2中央合同庁舎第5号館 16階）

3 議 題 ( 1 ）じん肺管理区分決定に係る審査請求事案の審査について

( 2）石綿健康管理手帳不交付に係る審査請求事案の審査について

( 3）その他

4 連絡先 厚生労働省労働基準局安全衛生部労働衛生課

電話 03-5253-1p1 内線5495

担当小川｜、吉成、繁野

主、j

基発 0 7 1 7 第 6 号

平成 2 6年 7月 1 7－日

中央じん肺診査医

東敏昭殿

｛つ 中央じん肺診査医会の開催について（通知）

標記会議を下記のとおり開催いたしますので、御多用中とは存じますが、万障お繰

り合わせの上、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

1 日 時 平成26年 8月8日（金）

午後2時00分から午後4時30分まで

コ2 場所 厚生労働省労働基準局第二会議室

（東京都千代田区霞が関 1-2 2中央合同庁舎第5号館16階）

3 議題 ( 1 ）じん肺管理区分決定に係る審査請求事案の審査について

(2）石綿健康管理手帳不交付に係る審査請求事案の審査について

(3）その他

4 連絡先 厚生労働省労働基準局安全衛生部労働衛生課

電話 03-5253-1111 内線 5495

担当小川、吉成、繁野

基発 0 7 1 7 第 6 号

平成 2 6年 7月 1 7.日

中央じん肺診査医

長尾啓一殿

() 中央じん肺診査医会の開催について（通知）

標記会議を下記のとおり開催いたしますので、御多用中とは存じますが、万障お繰

り合わせの上、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

1 日 時 平成26年8月8日（金）

午後2時00分から午後4時 30分まで

0 2 場所 厚生労働省労働基準局第二会議室

（東京都千代田区霞が関 1-2-2中央合同庁舎第5号館16階）

3 議題 ( 1 ）じん肺管理区分決定に係る審査請求事案の審査について

( 2）石綿健康管理手帳不交付に係る審査請求事案の審査について

( 3）その他

4 連絡先 厚生労働省労働基準局安全衛生部労働衛生課

電話 03-5253-1111 内線 5495

担当小川、吉成、繁野

ド、，＿ ,, .... ~ !

I '.i:¥: .. / i
bν i' ,r・・・・・・,""

止、／

4¥ fンノ

基 発 0 7 1 7 第 6 号

平成 2 6年 7月 1 7 日

中央じん肺診査医

三浦 元 彦 殿

くつ 中央じん肺診査医会の開催について（通知）

標記会議を下記のとおり開催いたしますので、御多用中とは存じますが、万障お繰

り合わせの上、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

日い

1 日 時 平成 26年8月8日（金）

午後2時00分から午後4時30分まで

。2 場所 厚生労働省労働基準局第二会議室

（東京都千代田区霞が関 1-2-2中央合同庁舎第5号館16階）

3 議題 ( 1 ）じん肺管理区分決定に係る審査誇求事案の審査について

( 2）石綿健康管理手帳不交付に係る審査請求事案の審査について

( 3）その他

4 連絡先 厚生労働省労働基準局安全衛生部労働衛生課

電話 03-5253-1111 内線 5495

担当小川、吉成、繁野

平成 26年度 第 2回中央じん肺診査医会

1 不服審査

平成 2 6 年 8 月 8 日

1 4 : 0 0 ～ 1 6 : 3 0

厚 生 労 働 省 労 働 基 準 局 第 2会議室

議 事 次 第

( 1 ）じん肺管理区分に関する審査

（第 1号事案～第 6号事案）

新規 5件

再審査 1件

2 その他

資料 1 （じん肺管理区分決定不服審査の一覧）

資料 2 （じん肺管理区分決定不服審査の個別概要）

参考 1 （じん肺管理区分審査請求書等提出資料一式）

一
R
以
一

一
w
n
H
一

一内一
一
W
Hド
一

一立ロ一；

一
噌

i
一

寸
斗
一

一史小一
一資一

中央じん肺診査医会

じん肺管理区分決定に対する

審査請求事案一覧

厚生労働省

審査事案一覧表（じん肺管理区分決定）
処理状況

管理区分決定申諦の年月日及び l管理区分決定のじん肺法の根拠
原処分決定の年月日とその番号 l条文（審査扮求人等の身分）

第15条第3項において準用す
る同法第13条第2項

（労働者であったもの）

第15条第3項において準用す
る同法第13条第2項

（労働者であったもの）

第15条第3項において準用す
る同法第13条第2項

（労働者であったもの）

第15条第3項において準用す
る同法第13条第2項

（労働者であったもの）

第15条第3項において準用す
る同法第13条第2項

（労働者であったもの）

第15条第3項において準用す
る同法第13条第2項

（労働者であったもの）

1
4
E
J

唱
E
A

「
E
L

備考

一
B
A

－
－woh
－

一内一
一げハ
H

一

一
立
ロ
一；

一
円
ム
一

立
斗
一

志
不
一

一資一

中央じん肺診査医会

じん肺管理区分決定に対する

審査請求事案概要

厚生労働省

	基発0 7 1 7 第6 号
	配布資料
	1
	2